MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Denominacién de las Deudas ' Moneda de [ Institucién o Pais | Saldo Inicial del Saldo Final del

\ Contratacién | Acreedor ‘ Periodo Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna 0.00 0.00
Instituciones de Crédito MXN MEXICO 0.00 0.00

Titulos y Valores MXN MEXICO 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros MXN MEXICO 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales MXN MEXICO 0.00 0.00

Deuda Bilateral MXN MEXICO 0.00 0.00

Titulos y Valores MXN MEXICO 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros MXN MEXICO 0.00 0.00
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo 0.00 0.00

Q Largo Plazo

Delda Interna 0.00 0.00
Instituciones de Crédito MXN MEXICO 0.00 0.00

Titulos y Valores MXN MEXICO 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros MXN MEXICO 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales MXN MEXICO 0.00 0.00

Deuda Bilateral MXN MEXICO 0.00 0.00

Titulos y Valores MXN MEXICO 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros MXN MEXICO 0.00 0.00
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00

Total de Otros Pasivos 15,478,751.37 9,969,387.81
Total de Deuda Publica y Otros Pasivos 15,478,751.37 9,969,387.81

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

M.A. ERIKA ELIZABETH TRUJILLO ORTIZ
SECRETARIO DE LA TESORERIA MUNICIPAL [ HRAL GO SINDICA PROCURADORA HACENDARIA



Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

D‘ Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Largo Plazo

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos
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MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Saldo Inicial del
Periodo

Institucién o Pais
Acreedor

Moneda de
Contratacién

0.00

MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
0.00

MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
0.00

0.00

MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
0.00

MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
MXN MEXICO 0.00
0.00

1,765,260.03

1,765,260.03

‘&i@h\ 7

U

eaRonsabilidad del emisor.

Saido Final del
Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

7,291,082.06

7,291,082.06

M.A. ERIKA ELIZABETH TRUJILLO ORTIZ
SINDICA PROCURADORA HACENDARIA



DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

MXN
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MXN

MXN
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MXN
MXN
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(CIFRAS EN PESOS)

MEXICO
MEXICO
MEXICO

MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO

MEXICO
MEXICO
MEXICO

MEXICO
MEXICO
MEXICO
MEXICO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,779,422.77

1,779,422.77

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

9,733,519.38

9,733,519.38
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